DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EL RITMO PORTEñO EN LAS
CLASES DE ESPAñOL de autoria de JULIANY CORREIA DE SOUZA, MARCOS GOMES
DE QUEIROZ, JULIANNY DE FREITAS SOARES, EMELLY KEROLAYNE DO AMARAL
RIBEIRO, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26938

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26938